
 

 Página 1 de 8  

 

RESOLUCIÓN DE LA SUBSECRETARÍA DEL MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, JUSTICIA Y 

RELACIONES CON LAS CORTES POR LA QUE SE APRUEBA LA ADJUDICACIÓN DE PLAZAS 

A LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO PARA EL 

INGRESO, MEDIANTE TURNO LIBRE, COMO PERSONAL LABORAL FIJO DE LOS GRUPOS 

PROFESIONALES 1, 3 Y 4 EN EL ÁMBITO DEL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL 

PATRIMONIO NACIONAL. 

Por Resolución del Subsecretario del Ministerio de la Presidencia, Relaciones con las 

Cortes y Memoria Democrática, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» el 31 de 

diciembre de 2022, se convocó proceso selectivo para ingreso, mediante turno libre, 

como personal laboral fijo de los grupos profesionales 1, 3 y 4 del Consejo de 

Administración del Patrimonio Nacional. 

Vistas las propuestas del Tribunal Calificador, y de conformidad con la Base 7.5 de la 

convocatoria donde se establece que «La adjudicación de los puestos a los aspirantes 

que superen el proceso selectivo se efectuará, en cada número de orden, según la 

petición de destino y de acuerdo con la puntuación total obtenida», esta Subsecretaría 

aprobó, mediante Resolución de 14 de marzo de 2024, la relación definitiva de las 

personas aspirantes que superaron el proceso selectivo, así como la de personas 

adjudicatarias de plaza por orden de puntuación en el mismo. 

Finalizado el plazo para la presentación de la documentación exigida y acreditación del 

cumplimiento de los requisitos previstos en las Bases de la Convocatoria, esta 

Subsecretaría, en ejercicio de las competencias que le están atribuidas en el artículo 63 

de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público, RESUELVE: 

PRIMERO. Excluir del proceso selectivo a D. David Martínez Hoyos (***5213**), D. Jorge 

Sanjuan Quintana (***2360**) y D. Daniel Jiménez González (***8858**); a Dª. María 

Mercedes Lacasa Díaz (***6239**), y a D. Juan José Lafuente Arbaizar (***9585**), al 

no haber acreditado documentalmente el cumplimiento de los requisitos de titulación 

previstos en las Bases de la Convocatoria para ser adjudicatarios de las plazas de los 

Números de orden 19, 21 y 23, respectivamente. 

SEGUNDO. Adjudicar las plazas convocadas por Resolución de la Subsecretaría del 

Ministerio de la Presidencia, Relaciones con las Cortes y Memoria Democrática de 30 de 

diciembre de 2022, de acuerdo con la relación que figura como Anexo a la presente 

Resolución. Esta relación se publicará en la sección de Empleo Público de la página web 

de Patrimonio Nacional (www.patrimonionacional.es/empleo-publico), en el Punto de 

Acceso General (www.administracion.gob.es) y en los tablones de anuncios de los 

distintos centros de trabajo de Patrimonio Nacional. 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

www.patrimonionacional.es
www.administracion.gob.es%20


 

 Página 2 de 8  

 

TERCERO. La documentación administrativa de las personas a las que se adjudica puesto 

de trabajo se realizará por la Dirección de Administración y Medios, en la fecha que se 

determine por dicha Dirección dentro del plazo máximo de un mes contado a partir del 

día siguiente al de la publicación de esta Resolución en la sección de Empleo Público de 

la página web de Patrimonio Nacional (www.patrimonionacional.es). 

 

Contra la presente resolución que pone fin a la vía administrativa, el interesado podrá 

interponer directamente, en el plazo de 2 meses, demanda laboral ante el Juzgado de lo 

Social de la ciudad de Madrid, según lo dispuesto en el artículo 69 de la Ley 36/2011, de 

10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, en su redacción dada por la 

Disposición Final 3ª de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

Madrid, a fecha de firma electrónica 

EL SUBSECRETARIO 

P.D. (Orden PCM/318/2022, de 11 de abril) 
 

LA GERENTE 

 

 

 

María Dolores Menéndez Company 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

www.patrimonionacional.es


 

 Página 3 de 8  

 

ANEXO 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADJUDICATARIOS DEL PROCESO SELECTIVO PARA EL INGRESO DE PERSONAL LABORAL FIJO, GRUPOS 1, 3 Y 4, EN 

EL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE PATRIMONIO NACIONAL, POR EL SISTEMA DE TURNO LIBRE 
 

Nº 
ORDEN 

CÓDIGO 
PUESTO 

ADJUDICATARIO/ ADJUDICATARIA DESTINO GP ESPECIALIDAD SUBESPECIALIDAD/ 
IDIOMA 

1 

3418 NURIA ROZAS LÓPEZ 

UNIDAD DE APOYO A LA PRESIDENCIA 1B TITULADO/ TITULADA SUPERIOR   3416 AITOR FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ 

3405 MARÍA VERDÚ MOLINA 

2 
9083 BEATRIZ ARRANZ MARTÍN 

DIRECCIÓN DE LAS COLECCIONES REALES 1B TITULADO/ TITULADA SUPERIOR   
9084 ELENA VAQUERO REDONDO 

3 3414 
MARÍA AUXILIADORA 

LÓPEZ DOMÍNGUEZ 
DIRECCIÓN DE LAS COLECCIONES REALES 1B TITULADO/ TITULADA SUPERIOR   

4 9086 YOLANDA GONZALO ALCONADA DIRECCIÓN DE LAS COLECCIONES REALES 1B TITULADO/ TITULADA SUPERIOR  

5 9087 SUSANA MARÍA LOZANO ROJO DIRECCIÓN DE LAS COLECCIONES REALES 1B TITULADO/ TITULADA SUPERIOR  

6 9088 LUCÍA MARTÍNEZ GORGOJO DIRECCIÓN DE LAS COLECCIONES REALES 1B TITULADO/ TITULADA SUPERIOR  

7 9089 LIDIA SANTALICES PERANDONES DIRECCIÓN DE LAS COLECCIONES REALES 1B TITULADO/ TITULADA SUPERIOR  

8 9090 CLARA MARTÍN LÓPEZ DIRECCIÓN DE LAS COLECCIONES REALES 1B TITULADO/ TITULADA SUPERIOR  

9 
9091 DAVID CORRALES MORALES 

DIRECCIÓN DE LAS COLECCIONES REALES 1B TITULADO/ TITULADA SUPERIOR  
9085 SILVIA GUTIERREZ SAN JOSÉ 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E



 

 Página 4 de 8  

 

Nº 
ORDEN 

CÓDIGO 
PUESTO 

ADJUDICATARIO/ ADJUDICATARIA DESTINO GP ESPECIALIDAD 
SUBESPECIALIDAD/ 

IDIOMA 

10 3402 RAÚL GÓMEZ ESCRIBANO DIRECCIÓN DE INMUEBLES Y MEDIO NATURAL 1B TITULADO/ TITULADA SUPERIOR  

11 3406 *** DESIERTO *** DIRECCIÓN DE INMUEBLES Y MEDIO NATURAL 1B TITULADO/ TITULADA SUPERIOR  

12 2854 BENITO ALCÓN LÓPEZ DIRECCIÓN DE LAS COLECCIONES REALES 3C OFICIAL/ OFICIAL DE OFICIOS DIGITALIZACIÓN 

13 2847 FERNANDO FERNÁNDEZ GÓMEZ DIRECCIÓN DE ACTOS OFICIALES Y CULTURALES 3C OFICIAL/ OFICIAL DE OFICIOS 
LABORATORIO 
FOTOGRÁFICO 

14 
2833 

JOSÉ CARLOS 

FERNÁNDEZ MARTÍN 
DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE ARANJUEZ 

3C OFICIAL/ OFICIAL DE OFICIOS MAQUINISTA 

2934 ALEJANDRO ANTÚNEZ MARTOS DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL 

15 
2976 JAVIER DE LA CRUZ DE LA FUENTE DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE ARANJUEZ 

3C OFICIAL/ OFICIAL DE OFICIOS ALBAÑILERÍA 
2921 MARCOS POSA ARBÚES DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL 

16 2973 RUBÉN GÓMEZ MARTÍN DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE ARANJUEZ 3C OFICIAL/ OFICIAL DE OFICIOS MECÁNICO 

17 

2955 RAÚL GRACIA NOGUERAS DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL PARDO 

3C OFICIAL/ OFICIAL DE OFICIOS FONTANERÍA 

2987 *** DESIERTO *** DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO 

3001 *** DESIERTO *** DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO 

2918 *** DESIERTO *** DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL 

2929 *** DESIERTO *** DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL 

18 2946 *** DESIERTO *** DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL PARDO 3C OFICIAL/ OFICIAL DE OFICIOS POCERÍA 

       

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E



 

 Página 5 de 8  

 

Nº 
ORDEN 

CÓDIGO 
PUESTO 

ADJUDICATARIO/ ADJUDICATARIA DESTINO GP ESPECIALIDAD SUBESPECIALIDAD/ 
IDIOMA 

19 

3513 CARLOS GÓMEZ ALONSO DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO 

3C OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS JARDINES 

2999 *** DESIERTO *** DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO 

3004 *** DESIERTO *** DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO 

3009 *** DESIERTO *** DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO 

2998 *** DESIERTO *** DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO 

2935 VERÓNICA ALCALDE FERNÁNDEZ DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL 

2917 *** DESIERTO *** DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL 

2928 *** DESIERTO *** DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL 

3506 *** DESIERTO *** DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL 

20 3021 *** DESIERTO *** DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL 3C OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS FONTANERO-PIZARRISTA 

21 
2957 *** DESIERTO *** 

DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL 3C OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS PINTURA 
3511 *** DESIERTO *** 

22 3018 SERGIO SAEZ JIMÉNEZ VALLE DE CUELGAMUROS 3C OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS OFICIOS VARIOS 

23 3017 *** DESIERTO *** 
DELEGACIÓN PARA LOS REALES PATRONATOS – 

MONASTERIO DE LAS HUELGAS (BURGOS) 
3C OFICIAL/ OFICIALA DE OFICIOS CARPINTERÍA 

       

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E



 

 Página 6 de 8  

 

Nº 
ORDEN 

CÓDIGO 
PUESTO 

ADJUDICATARIO/ ADJUDICATARIA DESTINO GP ESPECIALIDAD 
SUBESPECIALIDAD/ 

IDIOMA 

24 

2581 
MARINA LUISA 

GIMÉNEZ MOLINERO 
DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE ARANJUEZ 

3C 
GUÍA INTÉRPRETE 

TIEMPO COMPLETO 

FRANCÉS 

7841 
INMACULADA CONCEPCIÓN 

ABAD CID 
REAL MONASTERIO DE SAN JERÓNIMO DE YUSTE INGLÉS 

2574 
MARÍA CRISTINA 

CAYETANA PONTES REAL 
DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL INGLÉS 

2575 MARÍA ISABEL ROMERO SÁNCHEZ DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL FRANCÉS 

2631 
ENRIC-EDUARD 

GIMÉNEZ SANLLEHÍ 
PALACIO REAL DE MADRID 

3C 
GUÍA INTÉRPRETE 

64% JORNADA 

INGLÉS 

2639 *** DESIERTO *** PALACIO REAL DE MADRID INGLÉS 

3483 CELIA MARTÍNEZ MANSO DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO INGLÉS 

2644 *** DESIERTO *** DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO INGLÉS 

25 

2157 CRISTINA LÓPEZ HERRERO 

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y MEDIOS 3D 
AUXILIAR ADMINISTRATIVO/ 
AUXILIAR ADMINISTRATIVA 

 2134 ISABEL MARÍA ESPIN SERRANO 

2131 BERNARDINO BLANCO LOZANO 

26 

2476 MARCOS SAN MIGUEL CASADO DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO 

3D GUARDA/ GUARDESA  

2467 RUBÉN DE ANDRÉS GANDUL DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO 

2448 MIGUEL GARCÍA ÁNGEL DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL 

2449 RICARDO HERRANZ FERNÁNDEZ DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL 

2451 OSCAR LLANOS GUERRERO DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E



 

 Página 7 de 8  

 

Nº 
ORDEN 

CÓDIGO 
PUESTO 

ADJUDICATARIO/ ADJUDICATARIA DESTINO GP ESPECIALIDAD 
SUBESPECIALIDAD/ 

IDIOMA 

26 2453 
MARÍA TERESA JIMÉNEZ 

CERVANTES FRIGOLS 
DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL 3D GUARDA/ GUARDESA  

27 

2282 *** DESIERTO *** DIRECCIÓN DE ACTOS OFICIALES Y CULTURALES 

3D CABALLERIZO/ CABALLERIZA  

2283 *** DESIERTO *** DIRECCIÓN DE ACTOS OFICIALES Y CULTURALES 

2284 *** DESIERTO *** DIRECCIÓN DE ACTOS OFICIALES Y CULTURALES 

2286 *** DESIERTO *** DIRECCIÓN DE ACTOS OFICIALES Y CULTURALES 

2277 *** DESIERTO *** DIRECCIÓN DE ACTOS OFICIALES Y CULTURALES 

2279 *** DESIERTO *** DIRECCIÓN DE ACTOS OFICIALES Y CULTURALES 

28 

3299 LUCÍA MUÑOZ MATAS DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE ARANJUEZ 

3D 

TAQUILLERO/ TAQUILLERA 

 

3309 SILVIA MORENO UNCILLA DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL  

3293 JAVIER BOX DÍAZ DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL  

8244 Mª DEL MAR ARIAS BELLO DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL  

3333 
TERESA DE JESÚS 

MUÑOZ DELGADO 
DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO 

TAQUILLERO/ TAQUILLERA  

½ JORANDA 
 

29 3256 
MARÍA JOSÉ 

GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ 
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y MEDIOS 4A 

AYUDANTE/ AYUDANTA DE 

GESTIÓN Y SERVICIOS COMUNES 
 

30 
2226 JOSÉ TOMÁS SAEZ JAREÑO 

DIRECCIÓN DE LAS COLECCIONES REALES 4A 
AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA 
SERVICIOS GENERALES 

2263 OLGA GARCÍA JIMÉNEZ 

31 2275 ANTONIA CÉSPEDES GARCÍA DIRECCIÓN DE ACTOS OFICIALES Y CULTURALES 4A 
AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA 
LAVANDERÍA 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E



 

 Página 8 de 8  

 

Nº 
ORDEN 

CÓDIGO 
PUESTO 

ADJUDICATARIO/ ADJUDICATARIA DESTINO GP ESPECIALIDAD 
SUBESPECIALIDAD/ 

IDIOMA 

32 2190 BEATRIZ POSILIO GARCÍA DIRECCIÓN DE ACTOS OFICIALES Y CULTURALES 4A 
AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA 
SASTRERÍA 

33 2238 *** DESIERTO *** DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE ARANJUEZ 4A 
AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA 
ALBAÑILERÍA 

34 
2259 

FRANCISCO JAVIER 
GARCÍA DEL POZO GÓNGORA 

DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO 
4A 

AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA 
JARDINES 

2273 *** DESIERTO *** REAL MONASTERIO DE SAN JERÓNIMO DE YUSTE 

35 2252 ALBERTO HERNANDO PASCUAL DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO 4A 
AYUDANTE/ AYUDANTA 

ESPECIALISTA 
ELECTRICIDAD 

36 

3036 ADRIÁN PANADERO LÓPEZ DIRECCIÓN DE ACTOS OFICIALES Y CULTURALES 

4B AYUDANTE/ AYUDANTA  

3044 
ADRIANA MARIBEL 

ALMEIDA CÓRDOVA 
DIRECCIÓN DE LAS COLECCIONES REALES 

3045 JESÚS TORRERO DURÁN DIRECCIÓN DE LAS COLECCIONES REALES 

3231 SERGIO GUERRA MONTERRROSO DIRECCIÓN DE LAS COLECCIONES REALES 

3175 MARÍA SANZ DE ANTONIO DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO 

3180 Mª DEL MAR MUÑOZ GALLEGO DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO 

3228 ÁLVARO FERRERA DE LA ROSA DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE SAN ILDEFONSO 

3037 VICTOR INFANTES OCHOA DELEGACIÓN EN EL REAL SITIO DE EL ESCORIAL 

3166 ÁLVARO POZAS DEL VALLE VALLE DE CUELGAMUROS 

3214 *** DESIERTO *** VALLE DE CUELGAMUROS 

3067 EDGAR BRUNO ANDRÉS CALVO DIRECCIÓN DE ACTOS OFICIALES Y CULTURALES 

 

FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE - FIRMADO DIGITALMENTE

F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E

 - F
IR

M
A

D
O

 D
IG

IT
A

L
M

E
N

T
E


		2024-05-03T04:26:36+0200




